
VERZE do 2. 4. 2023 (2. 4. 23 - 19.01)  

DAHASL Okresní přebor: 

Počasí odložilo hned čtyři duely   
 

  Hradec Králové – Zápasy neúplného 15. dějství pokračoval po zimní 

pauze soutěžní ročník 2022/23 v DAHASL Okresním fotbalovém přeboru 

dospělých Královéhradecka.  

 

Vysoká B – Nový Hradec B 0:3 (0:1). V sousedském derby góly stříleli 

pouze hosté. Branky: Mihulka 2, Mrštík, rozhodčí Částka.   

 

Sendražice – Lovčice 2:2 (2:2). Všechny góly z 1. poločasu stanovily 

dělbu bodů. Branky: Král, Košata – Fölkl, Tůma, rozhodčí Kubišta.  

 

Lhota p. L. – Ohnišťany 3:0 (1:0). Na těžkém terénu se střelecky 

prosadili pouze domácí a zaslouženě vybojovali tři body. Branky: Čihák 

2, Pejchal, rozhodčí Jedlička.   

 

Odložené zápasy: 

Libřice – Nechanice    

Prasek – Červeněves  

Smiřice – Roudnice B  

Chlumec C – Dohalice  

 

TABULKA:   

 1.Roudnice B  14  9  3  2   45:13   30   

 2.Nechanice   14  9  3  2   41:19   30   

 3.Chlumec C   14  9  1  4   50:20   28   

 4.Libřice     14  9  0  5   46:27   27   

 5.Nový HK B   15  8  3  4   34:30   27 

 6.Lhota p.L.  15  7  5  3   19:12   26 

 7.Dohalice    14  8  1  5   23:19   25   

 8.Sendražice  15  5  5  5   46:31   20 

 9.Prasek      14  6  2  6   22:30   20   

10.Lovčice     15  5  1  9   27:45   16 
11.Smiřice     14  4  1  9   19:39   13   

12.Červeněves  14  3  2  9   15:41   11    

13.Ohnišťany   15  2  2 11   19:43    8   

14.Vysoká B    15  1  3 11   16:53    6   

 

 

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Kanonáda Probluze s Jeníkovicemi                                               
 

  Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala nekompletním úvodním dějstvím jarní částí 

ročníku 2022/2023.   

 

Libčany B – Hořiněves 6:0 (4:0). Po stálé převaze se zrodila výrazná 

výhra domácích. Branky: Bouček 2, Jelínek 2, Moravec, Novák, rozhodčí 

Doubrava.   



 

Neděliště – Olympia Hradec 2:5 (1:3). Lídr soutěže si připsal již 13. 

výhru. Branky: Stanner T., Barnet – Karanský, Ptáček, Macek, Korba, 

Bedan, rozhodčí Vondráček.   

 

Probluz – Jeníkovice 15:0 (5:0). Domácí kanonáda přinesla 15 gólů 

v síti soupeře. Branky: Fischer 5, Jadrný 4, Brixi L. 3, Podsadlo, 

Lacina, Kučera, rozhodčí Nguyen.   

 

Cerekvice – Dobřenice 2:2 (0:1). Zajímavé utkání skončilo plichtou, 

když za hosty dvakrát skóroval exligista Michal Lesák. Branky: Lulek, 

Vích – Lesák 2, rozhodčí Hruška.   

 

Lhota p. L. B – Malšova Lhota B 1:1 (1:0). Hosté vyrovnali 6 minut 

před koncem, a tak se body dělily. Branky: Šmída – L. Kekelák, rozhodčí 

Kubišta.  

 

Odloženo:  

Dohalice B – Lok. Hradec B  

 

Volno Stěžery B.     

 

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    13 13  0  0  111: 18   39 

 2.Stěžery B     13  9  1  3   52: 23   28   

 3.M.Lhota B     14  9  1  4   60: 35   28   

 4.Lok.Hradec B  13  9  0  4   49: 28   27   

 5.Probluz       14  8  2  4   58: 28   26 

 6.Libčany B     14  8  1  5   51: 35   25 

 7.Neděliště     14  6  2  6   61: 41   20   

 8.Dohalice B    13  6  1  6   43: 43   19   

 9.Dobřenice     14  4  4  6   40: 46   16 

10.Hořiněves     14  3  0 11   22: 69    9   

11.Lhota p.L.B   14  2  2 10   21: 64    8   

12.Cerekvice     14  2  2 10   33: 77    8   

13.Jeníkovice    14  2  0 12   13:107    6    

 

 

CK VOTROK 3. třída západ 
Hrály se 3 zápasy, další 3 byly odloženy    
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu úvodní dějství jarní části ročníku 

2022/2023.   

 

Nové Město – Kunčice B 1:3 (0:1). Hosté byli produktivnější a odvezli 

si 3 body. Branky: Šimák R. – Pražienka, Bendig, Feko, rozhodčí Luňák.  

 

Lužec – Myštěves 2:2 (2:1). Domácí si na úvod jara připsali nečekaný 

bodík. Branky: Mitáč, Dunka – Vodička, Batelka, rozhodčí Vrabec.   

 



Starý Bydžov – Boharyně 2:2 (1:2). V rušném utkání se zrodila dělba 

bodů. Branky: Holman, Beránek – Volf, Melichar, ČK 0:1, rozhodčí 

Grossman.   

 

Odložené zápasy: 

Převýšov – Kratonohy  

Syrovátka – Skřivany B  

Klamoš – Nepolisy B 

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   11  9  2  0   43:14    29   

 2.Klamoš       11  8  2  1   37:12    26   

 3.Kunčice B    12  8  0  4   41:31    24 

 4.Starý Bydžov 12  6  3  3   35:28    21 

 5.Myštěves     12  5  1  6   37:36    16 

 6.Nové Město   12  5  1  6   29:29    16    

 7.Převýšov     11  4  3  4   16:22    15   

 8.Boharyně     12  4  1  7   23:29    13 

 9.Syrovátka    11  4  1  6   24:37    13   

10.Kratonohy    11  3  1  7   16:26    10   

11.Nepolisy B   11  3  1  7   25:40    10   

12.Lužec        12  1  2  9   12:35     5 

 

Lubomír Douděra 


